
平成２３年１０月２７日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

岡山県立笠岡工業高等学校

ＰＴＡ会長 黒住 房夫

厚生部長 大室 健

笠工祭のＰＴＡ「もちつき」について （お願い）

秋色深まる日々，皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，平素より

ＰＴＡ活動に御支援・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，来たる１１月１８日（金）１９日（土）の両日に「我々の力を示せ～笠工から日本を

元気に～」のテーマのもと，「第４４回笠工祭」が開催されます。笠工祭の目玉として大変人

気のあります「もちつき」をＰＴＡの主催で実施しています。

つきましては，１９日の一般公開日の笠工祭で，「もちつき」に御参加頂けるかどうかをお

知らせ頂ければと存じます。せっかくの休日という方もおいでとは存じますが，ぜひとも一緒

に取り組んでお互いの親睦もはかっていきませんか。１９日は，午前８時半から全体の作業を

開始する予定です。一日の参加が難しい場合は，午前や午後のみの参加でもかまいません。

大変お手数ですが，御参加いただける方は，「もちつき」の参加連絡票を，お子様を通じて

１１月８日（火）までに担任へお届け下さい。

（切取線）

笠工祭「もちつき」参加連絡票

◎笠工祭ＰＴＡ主催のもちつきに参加します。

○参加できる時間帯を御記入下さい。

１１月１９日（土） 時から 時まで

保護者氏名

科・学年・クラス 生徒氏名

※担任経由で11月8日(火)までにＰＴＡ事務局（丸山，清水，森）へ，お届けください。

※当日の昼食は各自で御準備ください。お子様方のバザーを御利用いただければ、幸いです。

※参加いただける方には，当日の持参物や駐車場等について，後日案内の文書をお届けします。


